«YTBEpXKOaO»
PekTop yHnBepcuteTa

Kasak M. A.

«CornacoBaHo»
lMNpopekTop no obpaszoBaTenbHOM NONNTUKE
domnyesa E. B.

PACIMNCAHUE
3MMHeN 3a4eTHO-3Kk3aMeHauunoHHou ceccumn 2025 - 2026 yyebHoro roaa
WHCTUTYTa UCTOPMK 1 NpaBa

OYHOW POpMbI 0BYyUEeHNS

40.05.04 CynebHasa n npokypopckas aearenbHoCTb cneumanusauus "CynebHasa aestensHocTb"
pynna C-CMNA-21

OaTa
23.12.2025
24.12.2025
25.12.2025
26.12.2025
27.12.2025
29.12.2025
30.12.2025
09.01.2026
10.01.2025
29.12.2025
12.01.2026
15.01.2026
17.01.2026
19.01.2026

22.01.2026

[VpekTop MHCTUTYTa UCTOPWM 1 NpaBa

HavanbHuk YnpaBneHusa o6pas3oBaTenbHON NONUTUKN

Mapa
Bpewms
4/14:10-

15:45
1/8:30-

10:05
2/10:25-

12:00
2/10:25-

12:00
1/8:30-

10:05
3/12:20-

13:55
2/10:25-

12:00
1/8:30-

10:05
2/10:25-

12:00
2/10:25-

12:00
2/10:25-

12:00
1/8:30-

10:05
1/8:30-

10:05
2/10:25-

12:00
2/10:25-

12:00

OucuunnuHa
dursnyeckasn KynbTypa 1 cnopT

MpaBoTBOPYECTBO

WHdopmMaunoHHo-
KOMMYHUKaLNOHHbIE TEXHOMOMN
OpaTopckoe UCKYCCTBO U

aKTepcKoe MacTepcTBO
KoHCTUTYUMOHHOE

CyAOMNpOU3BOACTBO

A,D,MVIHI/ICTpaTI/IBHOG npaeso

[NpaBoBoOK CTaTyC IMYHOCTH

CynebHble cuctembl 3apybexHbIx
CTpaH

MpaBo3awmuTHasa oeaTenbHOCTb
WcTtopusa Poccumn

WcTtopusa Poccumn
KoHCTUTYUMOHHOE NpaBo

KOHCTI/ITyLI,VIOHHoe npaBo

BesonacHocTb

XN3HegeAaATernbHOCTU
BesonacHocTb

Xn3HegeAaTerlbHOCTU

MpenopaBatenb ®opwma Ayoutopus
KOHTpOns
MpyvwwmHa I. B. 3aveTr C/3
MaromepoBa E. A. 3aveTr 312 k.1
CopouaH B. B. 3aquC, 306 k.3
OLIEHKOM
Mpodpeccop XaunkaH KOHTpornbHa
910 k.1
E. N. s paboTa
CemeHoBa H. K. 3aquC, 311 k.1
OLIEHKOM
KOHTpPOSbHa
.E. .
Oposgos [ 4 paGoTa 5k.5
YmaHues H. B. KOHTpOrbHa 2 k.5
s paboTa
BacunbeBa T. B. sauer Cv 910 k.1
OLIEHKOM
YmaHues H. B. 3aqucv 910 k.1
OLIEHKOM
LLrena A. B. KOHC 5k.5
LLrena A. B. 3K3aMeH 5k.5
CemeHoBa H. K. KOHC 4 k.5
CemeHoBa H. K. 3K3aMeH 4 k.5
3yb6apes A. E. KOHC 248 k.2
3ybapes A. E. 3K3ameH 248 k.2
MNonskosa M.

CaBueHko C. B




