

«Утверждаю»  
Ректор университета  
Казак М. А.

«Согласовано»  
Проректор по образовательной политике  
Фомичева Е. В.

РАСПИСАНИЕ  
зимней зачетно-экзаменационной сессии 2025 - 2026 учебного года  
института истории и права  
очной формы обучения

40.05.04 Судебная и прокурорская деятельность специализация "Судебная деятельность"  
Группа С-СПД-21

Дата	Пара Время	Дисциплина	Преподаватель	Форма контроля	Аудитория
23.12.2025	4/14:10- 15:45	Физическая культура и спорт	Гришина Г. В.	зачет	С/з
24.12.2025	1/8:30- 10:05	Правотворчество	Магомедова Е. А.	зачет	312 к.1
25.12.2025	2/10:25- 12:00	Информационно- коммуникационные технологии	Сорочан В. В.	зачет с оценкой	306 к.3
26.12.2025	2/10:25- 12:00	Ораторское искусство и актерское мастерство	Профессор Хачикян Е. И.	контрольна я работа	910 к.1
27.12.2025	1/8:30- 10:05	Конституционное судопроизводство	Семенова Н. К.	зачет с оценкой	311 к.1
29.12.2025	3/12:20- 13:55	Административное право	Дроздов Д. Е.	контрольна я работа	5 к.5
30.12.2025	2/10:25- 12:00	Правовой статус личности	Уманцев Н. В.	контрольна я работа	2 к.5
09.01.2026	1/8:30- 10:05	Судебные системы зарубежных стран	Васильева Т. В.	зачет с оценкой	910 к.1
10.01.2025	2/10:25- 12:00	Правозащитная деятельность	Уманцев Н. В.	зачет с оценкой	910 к.1
29.12.2025	2/10:25- 12:00	История России	Штепа А. В.	конс	5 к.5
12.01.2026	2/10:25- 12:00	История России	Штепа А. В.	экзамен	5 к.5
15.01.2026	1/8:30- 10:05	Конституционное право	Семенова Н. К.	конс	4 к.5
17.01.2026	1/8:30- 10:05	Конституционное право	Семенова Н. К.	экзамен	4 к.5
19.01.2026	2/10:25- 12:00	Безопасность жизнедеятельности	Зубарев А. Е.	конс	248 к.2
22.01.2026	2/10:25- 12:00	Безопасность жизнедеятельности	Зубарев А. Е.	экзамен	248 к.2

Директор института истории и права\_\_\_\_\_ Полякова М.

Начальник Управления образовательной политики\_\_\_\_\_ Савченко С. В